



T.C.  
ORMAN VE SU İŞLERİ BAKANLIĞI  
Basın ve Halkla İlişkiler Müşavirliği

7/11160  
711162  
GK 31

Sayı: 48335108.610.01/33606  
Konu: Soru Önergeleri

18/02/2013

TÜRKİYE BÜYÜK MİLLET MECLİSİ BAŞKANLIĞINA

İlgi : 17.10.2012 tarihli ve 89331 sayılı yazı.

İlgi yazı ekinde alınan, Artvin Milletvekili Uğur BAYRAKTUTAN' ın, Artvin'in Şavşat İlçesinde yapılması planlanan HES'lere ilişkin, 7/11160 ve 7/11162 esas numaralı yazılı soru önermeleri, Bakanlığımca incelenmiş olup, cevabi yazı ilişikte gönderilmiştir.

Bilgilerinize arz ederim.

Prof. Dr. Veysel EROĞLU  
Bakan

EK:  
Cevabi Yazı (.1. sayfa)

**ARTVİN MİLLETVEKİLİ UĞUR BAYRAKTUTAN'IN  
7/11160 VE 7/11162 ESAS SAYILI YAZILI SORU ÖNERGELERİ HAKKINDA  
ORMAN VE SU İŞLERİ BAKANLIĞI'NIN CEVABI**

**7/11160 ESAS SAYILI YAZILI SORU ÖNERGESİ;**

**SORU 1.** *Artvin'in Şavşat İlçesinde kaç adet HES Projesi vardır?*

**SORU 2.** *Şavşat İlçesinde kaç adet HES Projesi vardır?*

**SORU 3.** *Şavşat İlçesinde HES inşaatları yapılmadan önce Havza planlaması ve ÇED raporu alınmış mıdır?*

**SORU 4.** *Şavşat da planlanan tüm HES projeleri hayata geçerse Ülkemiz enerji üretimi adına yüz de kaç artış gerçekleşecektir?*

**SORU 5.** *Turizm alanlarında da HES yapmayı düşünüyor musunuz?*

**CEVAP 1-5.** Şavşat İlçesi sınırları dahilinde, 4628 sayılı Elektrik Piyasası Kanunu ve bu Kanuna istinaden çıkarılan Yönetmelik hükümleri kapsamında 21 adet HES projesi vardır ve tamamı için ÇED süreci uygulanmıştır. Cumhuriyetimizin 100 üncü kuruluş yıldönümünü kutlayacağımız 2023 yılına kadar, 216 milyar kWh/yıl olarak hesaplanan teknik hidroelektrik potansiyelimizin çevresel, teknik, ekonomik ve sosyal olarak yapılabilir kısmının tamamının ülke ekonomisine özel sektörün desteğiyle kazandırılması, enerjide dışa bağımlılığın azaltılmasına katkıda bulunacaktır. Şavşat İlçesinde yapılan/yapılmakta olan ve yapılması planlanan HES'lerin toplam enerji üretimi yaklaşık 1,08 milyar kWh/yıl olacaktır. Bu değer, bugün için geliştirilen potansiyelin yaklaşık %0,66'sına karşılık gelmektedir.

**7/11162 ESAS SAYILI YAZILI SORU ÖNERGESİ;**

**SORU 1.** *Artvin İli Yusufeli İlçesine bağlı Altıparmak köyü için ifade ettiğim sıkıntılar doğru mudur? Bakanlığınız köy halkının yaşadığı bu sıkıntıdan haberdar mıdır?*

**SORU 2.** *Altıparmak köyü muhtarlığının müracaatları neticesinde ne gibi çalışmalarda bulundunuz? Kamuoyu ile paylaşıyor musunuz?*

**SORU 3.** *Aynı zaman da Turizm bölgesi olan Yusufeli'nin Altıparmak köyünde yaşanan bu ihmalkârlık karşısında yaşanabilecek bir felaketin sorumluluğunu kim veya kimler üstlenecektir?*

**CEVAP 1-3.** Altıparmak Köyü muhtarı ve vatandaşların talepleri üzerine; DSİ 26. Bölge (Artvin) Müdürlüğüne arazide etüt çalışmaları yapılmış, Altıparmak Köyü içinden geçen Barhal Çayının ıslah edilmesi ekonomik bulunarak, "Uzun Vadeli Etüt Programında" değerlendirilip proje hazırlanmıştır.

"Yusufeli İlçesi Altıparmak Köyü ve Arazilerinin Barhal Çayı Taşkınlarından Korunması" adı ile "İstikşaf Raporu" (İlk İnceleme Raporu), arazi, Köy Muhtarı ile birlikte gezilerek ihtiyaç duyulan yerler için 2011 yılında hazırlanmıştır. Ancak taşkın yönünden daha acil olan işlerden dolayı 2012 yılında programa alınmamış olup, önümüzdeki yıl programa alınması durumunda talepler değerlendirilecektir. Bu proje uygulandıktan sonra köy içerisinde geçen Barhal Çayının tüm kısımları ıslah edilmiş olacaktır.

